Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
на обучение по программам
высшего образования в 2021 году
по заочной форме обучения

№ ■/ £>2, £

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 21 августа 2020
г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на обучение по образовательным
программам высшего образования на 2021/2022 учебный год, утвержденными
приказами ректора РМАТ от 30 октября 2020 г. № 1223 и от 31 августа 2021 г.
№ 900, на основании личных заявлений, успешного прохождения
вступительных испытаний и представленных оригиналов документов
установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов Образовательного частного учреждения
высшего образования «Российская международная академия туризма»
(РМАТ) 1 курса заочной формы обучения по программам подготовки
высшего образования лиц, указанных в Приложении № 1 к настоящему
приказу.
2. Контроль за выполнением приказа возложить на первого

проректора В.Ю. Питюкова.

Ректор Е.Н.Трофимов

Приложение № 1
к приказу от^сентября 2021 г. № /^4*

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс в РМАТ
по направлениям подготовки высшего образования

Направление 40.03.01 «Юриспруденция»
Заочная форма обучения

№
п/п

Ф.И.О. Баллы
ЕГЭ Вступительные

испытания,
проводимые
РМАТ
самостоятельно

1. Тычинина Алина Витальевна 171

2. Кирьяков Данила Сергеевич 217

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело»
Заочная форма обучения

№
п/п

Ф.И.О. Баллы
ЕГЭ Вступительные

испытания,
проводимые
РМАТ
самостоятельно

1. Воробьева Варвара Дмитриевна 237

2. Мухтарова Зарина Азер кызы 178

Направление 43.03.03 «Психолого-педагогическое образование»
Заочная форма обучения

№
п/п

Ф.И.О. Баллы
ЕГЭ Вступительные

испытания,
проводимые
РМАТ
самостоятельно

1.
Александров Никита Андреевич 187

2.
Александрова Лада Андреевна 193